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Tähän meitä tarvitaan 
Haluamme tuoda kaupunkiin armon ja toivon sanomaa rohkeasti ja ennakkoluulottomasti. Meitä 
tarvitaan uudistamaan kirkkoa ja antamaan ääni alueemme hiljaisimmille. Haluamme varmistaa, että 
Helsingissä on seurakunta, johon kaikki ovat tervetulleita. Toimintaamme ohjaa jokaisen ihmisen 
luovuttamaton arvo Jumalan kuvana. Monipuolinen päivittäinen messuelämä ja avoimet 
kirkkorakennukset ovat tunnusmerkkejämme.  

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
Valmistaudumme toimintavuoden aikana luopumaan Alppilan kirkosta ja nuorten Talosta. 
Kalasataman alueen kasvu ja kehittyminen muuttaa seurakuntamme alueellista painopistettä. 
Erityisen tärkeää on viestiä siitä, että kirkko ja seurakunta toimivat alueella edelleen. Tilojen 
ylläpidosta luopuminen vapauttaa meitä suuntautumaan ulospäin. 

Miten kehitämme toimintaamme, jotta mahdollistamme strategisten tavoitteiden 
toteutumisen? Kirjatkaa kolme konkreettista toimenpidettä vuodelle 2025 ja niiden 
onnistumiselle mittarit 
Seurakunta päivittää vuoden 2024 aikana strategian niin, että se huomioi myös Kirkko Helsingissä 
strategian. Ensimmäiseksi olemme päättäneet kiinnittää huomiomme nuorten aikuisten 
kohderyhmään, johon tehdään konkreettisia toimenpiteitä vuoden 2025 aikana. Kallion seurakunnan 
alueen jäsenistä 48% kuuluu tähän ikäluokkaan.  

1. Haluamme kohdata seurakuntaan muuttavat nuoret aikuiset paremmin – tavoite on 10% 
kutsutuista vastaa kutsuun myöntävästi. Lisäksi keräämme palautteen ja 4/5 on tyytyväisiä 
tapahtuman sisältöön.  

2. Kallion kirkon torni vakiinnuttaa suosion kesäkaudella 2025 – tavoitteena 5000 kävijää  
3. Syvennämme messukumppanuuksien kautta yhteistyöstä, joka nousee alueen ihmisten 

tarpeista, mittarina viime vuoden kumppanuksista puolet myös vuonna 2025 ja uusia 
kumppanuuksia kolme, joilla useampi yhteinen teko.  

Helsinkiläisten osallisuus 
Kallion seurakunnan alueella asuvat ihmiset ovat aktiivisia, ja alueelle on ollut omaleimainen 
ruohonjuuritason vaikuttamis- ja osallistumiskulttuuri ja erilaista yhteisöllistä toimintaa. Viime vuosina 
lisääntynyt kiire, halu vetäytyä on lisääntynyt. Haluamme vahvistaa alueemme seurakuntalaisten 
aktiivisuutta, joissa ihmiset ovat tekijöitä, eivät toiminnan kohteita. Haluamme, että osallisuuden ja 
aktiivisuuden muodot ovat ihmisistä lähtöisiä ja jokaisen omaan elämään sopivia. Kehitämme 
vastuunkantajien vahvistamiseksi uusia tapoja, jotka huomioivat paremmin pisteittäisen 
vastuunkannon tarpeet ja muuttuneen vapaaehtoisuuden.  

Toiminnan resurssit 
Seurakuntamme näkökulmasta tilaluopumiset ovat isoin ja keskeisin toimintaa muuttava ja siihen 
vaikuttava asia. Etsimme olemassaolon paikkoja Kalasataman ja Alppila-Konepajan alueella ja 
vakiinnutamme näkyvyyden syksylle 2025. 

Selvitys talousarvion poikkeuksista 
Seurakunta on vuodesta 2019 lähtien tasapainottanut talouttaan. Virkoja ja työsuhteita on jätetty 
täyttämättä luonnollisen poistuman mukaan. Nykyisellä rakenteella taloutta ei ollut vuoden 2023 
säästöjen kohdalla mahdollista tasapainottaa, vaan seurakunta päätyi isoihin tilaluopumisiin, joiden 
vaikutus näkyy osittain vuonna 2025 ja kokonaan vuonna 2026. Seurakunnan on vuona 2023-2024 
tehnyt tappiota, joka kuitenkin tilaluopumisten jälkeen tasapainottuu. Neuvosto pyrkii 
taloussuunnittelussaan kehysmäärärahan jakautumiseen 60 % henkilöstöön, 30 % tiloihin ja 10 % 
toimintamäärärahoin ja seurakuntaneuvoston painopisteisiin.  
 


